
Úřad Městské části Praha 17 - Řepy 

Žalanského 291 /12b 

163 00 Praha - Řepy 

datovou schránkou 

V Praze dne 13. února 2021 

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění  

pozdějších předpisů 

Vážení, 

ve smyslu výše uvedeného zákona si Vás dovoluji požádat o sdělení, k jakému datu došlo k napojení  

ulic Strojírenská, Křivatcova a Hevlínská na veřejnou kanalizaci. V případě, že odpověď na tuto 

otázku nelze zjistit, pak prosím o sdělení, k jakému datu lze existenci veřejné kanalizace v d a n é 

lokalitě bezpečně prokázat, příp. s jakou pravděpodobností je možno uvažovat v případě shora 

citovaných ulic o tom, že tyto ulice (domy) byly ke dni 21 . 11. 1949 na veřejnou kanalizaci již 

napojeny. 

Odpověď na výše uvedenou otázku prosím do té to datové schránky. 

Děkuji Vám předem za Váš čas a spolupráci. 

S pozdravem 

Městská č á s t P r a h a 17 
Doručeno: 1 3 . 0 2 . 2 0 2 1 
ÚMČP17 0 0 2 3 2 7 / 2 0 2 1 / 0 H 0 S / B 
  

 

 
mcl7es7d2b830c 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

OBOR VÝSTAVBY 

Vaše značka: 
Číslo jednací: 
Spisová značka: 

ÚMČP17 002327/2021/VYS/Kol 
S-ÚMČP17 002327/2021/2 

Oprávněná úřední osoba Dana Kolářová 
+ 420 234 683 288 Telefon: 

E-mail: Dana.Kolarova@prahal7.cz 

Počet stran: 
Datum: 

2 
22.2.2021 

Poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Odbor výstavby Úřadu Městské části Praha 17 obdržel dne 15. 2. 2021 žádost o 
poskytnutí informací podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
přičemž žadatel  žádá o poskytnutí informace, k jakému datu došlo k napojení 
ulic Strojírenská, Křivatcova a Hevlínská na veřejnou kanalizaci, případně zda domy v těchto 
ulicích byly ke dni 21.11.1949 na veřejnou kanalizaci již napojeny. 

Odbor výstavby Úřadu Městské části Praha 17 jako věcně a místně příslušný orgán 
podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, poskytuje tuto informaci: 

V archivu odboru výstavby informace o tom, k jakému datu došlo k napojení ulic 
Strojírenská, Křivatcova a Hevlínská na veřejnou kanalizaci, případně zda domy 
v těchto ulicích byly ke dni 21.11.1949 na veřejnou kanalizaci již napojeny, nebyly  
dohledány. 

Doporučujeme se obrátit na Pražské vodovody a kanalizace, a.s., jako provozovatele 
vodohospodářské infrastruktury hl. m. Prahy, kde na webových stránkách www.pvk.cz v části 
Kontakty naleznete informace týkající se všech druhů spojení s PVK a.s. 
Dále je možno se obrátit na Pražskou vodohospodářskou společnost a.s. www.pvs.cz. která je 
zodpovědná za správu vodohospodářského majetku hlavního města Prahy. 
Další možností je obrátit se na Městskou část Praha-Zličín www.mczlicin.cz. zda požadované 
informace nelze dohledat tam. 

Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy tel:+420 234 683 111 fax: +420 235 300 129 
Pracoviště: Španielova 1280, 163 02 Praha-Řepy tel.:+420-234 683 111 fax: +420-234 683 403 
IC: 00231223 web: http://www.repv.cz e-mail: podatelna@repv.mepnet.cz  
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0800 

Stránka 1/2 



Č. j . ÚMČP17 002327/202 W Y S / K o l 2 Spis. zn. S-ÚMČP17 002327/2021/2 

Pro Vaši informaci sdělujeme, že v roce 1949 nebyl Zličín součástí Prahy. K tomu došlo 
až v roce 1974 kdy byl Zličín (včetně Sobina) vyčleněn z okresu Praha - západ a připojen 
k území hlavního města Prahy. 

Odbor výstavby vznikl k 1.1.1995, kdy se Úřad městské část Praha-Řepy rozšířil i o 
určenou část agendy v přenesené působnosti. Samostatný správní obvod Praha 17 s plnou 
státní správou, kterou Úřad MČ Praha 17 vykonává pro katastrální území Řepy, Zličín a část 
Třebonic vznikl k 1.7.2001. Na tomto území se tak nacházejí samosprávné celky Praha 17 
(dříve Řepy) a Praha-Zličín. 

otisk razítka 

Dana Kolářová 
vedoucí odboru výstavby 
podepsáno elektronicky 

Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy tel: +420 234 683 111 fax: +420 235 300 129 
Pracoviště: Španielova 1280,163 02 Praha-Řepy tel.:+420-234 683 111 fax: +420-234 683 403 
IČ: 00231223 web: http://www.repv.cz e-mail: podatclnafq•rcpv.mcpnet.cz 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0800 

Stránka 2/2 




